[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 ___________________    2017  г.

	г. Грязи
	№___________

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление доступа к справочно-
поисковому аппарату библиотек, базам данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Грязинского муниципального района от 09.08.2016 г. №762 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района О. В. Штанина.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Грязинского р-на                                                                            В. Т. Рощупкин

Астахова
2 04 87
image1.png